
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 1/3 

 

 
 
Oggetto: 
   

 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO 
COMUNALE – PLESSO SCUOLA DELL’INFANZIA MACCHIA  
“MADONNA DELLA LIBERA" –  
AFFIDAMENTO OBIETTIVO E RISORSE AL SETTORE URBANISTICA 

 
L'anno duemiladieci, addì  due del mese di novembre  alle ore 20,00, nella Casa comunale di Monte 
Sant'Angelo. 
 
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta comunale sotto la presidenza del Sindaco Andrea 
Ciliberti e nelle persone dei Signori:  
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Michele  Assessore  SI  
GRANATIERO Giovanni  Assessore  NO  
DI IASIO Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Andrea  Assessore  NO  
CIUFFREDA Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Donato  Assessore  SI  
MAZZAMURRO Antonio Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott. Pietro la 

Torre (art. 97, comma 4° lett. a) - T.U.E.L. D.lgs n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  URBANISTICA     , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla 
presente proposta deliberazione esprime  parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 25/10/2010 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
  Arch. Giampiero Bisceglia     

 
  

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18/8/2000, n. 
267, sulla presente proposta esprime parere presa visione  
 
Monte Sant’Angelo, li 25/10/2010  IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 Dott. Pasquale Rinaldi   

 

Originale    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  261    DEL  02/11/2010    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 2/3 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
   PREMESSO che a seguito di segnalazioni da parte del Dirigente Scolastico si rende necessario 
eseguire dei lavori urgenti di manutenzione ordinaria al Plesso Scuola dell’Infanzia Macchia “Madonna 
della Libera” consistenti nella riparazione e revisione del tetto, dei canali pluviali e relativi discendenti, 
rimozione stipiti e architravi pericolanti e successiva posa e fornitura in pietra di Apricena; 
 
CHE per eseguire i lavori di cui sopra occorre una spesa presunta di Euro 5.000,00 IVA compresa; 
 
CHE l’importo di Euro 5.000,00 trova copertura finanziaria  all’intervento C.I. 1040103 Cap. 566/1 
Manutenzione immobili Scuole Materne; 
 
RITENUTO opportuno affidare l’importo di Euro 5.000,00 al Responsabile del Settore Urbanistica 
ed Ambiente arch. Giampiero Bisceglia; 
                    
VISTO: 

- il D. Lgs. 18\08\2000,  n. 267 recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento Enti locali;  
- lo Statuto comunale; 

 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Capo Settore Urbanistica e quello del Capo Settore 
Programmazione e Bilancio, resi ai sensi  dell’art 49 del D.Legs. 267\2000; 
 
Con voti unanimi  favorevoli  resi e verificati come per legge, 
 
                                                         D E L I B E R A  
 

1) Di  approvare l’obiettivo relativo all’esecuzione dei lavori urgenti di manutenzione ordinaria al 
Plesso Scuola dell’Infanzia Macchia “Madonna delle Grazie”; 

 
2) Di affidare al Responsabile del Settore Urbanistica ed Ambiente arch. Giampiero Bisceglia 

l’obiettivo e la risorsa di Euro 5.000,00 IVA compresa che trova copertura finanziaria 
all’intervento C.I. 1040103 Cap. 566/1 Manutenzione immobili Scuole Materne; 

 
3) Di dare mandato allo stesso Capo Settore Urbanistica di predisporre gli atti consequenziali alla 

presente; 
 
                                                  SUCCESSIVAMENTE 
 
Ritenute sussistenti le ragioni di urgenza; 

Visto l’art. 134, n. 4 del D.Lgs. n. 267\2000; 

 
                                                          DELIBERA 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
           



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

Il Sindaco 
 Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la 

pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ove rimarrà per quindici giorni. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Pietro la Torre 

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 

 
  

 
Il sottoscritto Segretario Generale,  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …… 
del ………………………………, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
 
 
 

 
 
 ,  li  

 
 

Pagina 3/3 

 


	Originale
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  261    D
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	CILIBERTI Andrea

	Sindaco




